راهبردی برای لغو تحریم ها و
صیانت از منافع ملت ایران مصوب مجلس دانسته
و کلیــه اقدامات لازم را براســاس آیین نامه مصوب
خود و حتی ســریع تر از زمان تعیین شــده از ســوی
مجلس شــورای اسامی انجام داده و توقف اجرای
اقدامــات داوطلبانه فراتر از پروتکل الحاقی از تاریخ
۵ اســفندماه ۱۳۹۹ را در تاریخ ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ )۱۵
فوریه ۲۰۲۱( رسما به اطاع آژانس بین المللی انرژی
اتمی رســانده و از تاریخ پنجم اســفندماه عملیاتی

خواهد کرد.
۲- مذاکرات و توافقات جمهوری اســامی ایران
با آژانــس بین المللی انــرژی اتمــی کاما منطبق
با قانون اساســی و قوانین کشــور و به ویژه مصوبه
جلســه ۷۵۹ شــورای عالــی امنیت ملــی )مورخ
۹۹/۱۱/۲۵( بوده است و به اذعان همه کارشناسان و
متخصصین و مسئولین امنیت ملی کشور کارآمدترین
و کم هزینه تریــن شــیوه برای اجــرای کامل مصوبه